
produse curatenie

I.D.: 66628995

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 242,42 RON - 242,42 RON

Descriere: SANO SPARK LAMAIE DETER. VASE 1L 2 * 13,31 = 26,62 BURETE VASE CANELAT CU O FATA ABRAZIVA FINA 10 * 0,81 = 8,1 PROSOP HARTIE OTI 100m 2straturi 4 * 9,9 = 39,6 SAPUN LICHID SANO 4L HN-TECHNO ALBASTRU 1 * 31,46 = 31,46 SACI MENAJERI 240L 5 * 12,5 = 62,5 SACI MENAJERI 35L 50 BUC/SET 5 * 4,4 = 22 DOSAR PLIC CARTON 30 * 0,6 = 18 SAVEX DET. AUTOMAT 4KG 1 * 34,14 = 34,14
